fuit in honore et etiam. et in executione et multa mira-
 cula a deo sunt perpetua. Et quod temptacionibus tribulacionem
 patietur et foras sustinuit. Vno volutaie elegit. in
 nobis glorificari in celo et honoraturus in terra ad
 nos ad nos nos producat nos. Ihesus Christus. Amen
Prima ratio que temptacio fortuite calamitatis in-
 tuitorie aduersitatis est patietur sustinenda. Est in
 etiam supplicium formidie. Illi enim qui temptaciones patitur
 calamitatis nolunt patietur sustinere. sed portat ea mo-
 lestie cum impatentia et blasphemia et iniurie impi-
 aut huiusmodi infirmitate. et per impatentiam suam. et per supplicium
 aut momentaneum mutat in eternum. et quod est eis in
 gatorum culpe. et acrisitorem vere. et in augmentum
 que et glorie. faciunt sibi prouenire in augmentum culpe
 et in elongatione vere. et demeritu que et glorie. et in mi-
 tu gehene. Et ideo ista videtur loquitur de illis qui in
 deserto innumerauerunt quod dominum dicit sic. Illi autem qui
 temptaciones non susceperunt in timore domini. et in quiete sua
 impium innumerauerunt sue in dominum protulerunt. extim-
 nati sunt ab extiminatione. et serpentes pierunt. Et nos
 ergo non blasphemiam nos. per hunc qui patimur. sed in ipso
 tates patitur nobis. In ipsa est in mora supplicia fla-
 gella domini qui sunt qui corripimus ad emendationem. non ad
 produm nostram euenisse credamus. Hic est quod dicitur in
 dei et dicitur. Verum enim dei in temptacionis fornace
 noui ad modum homini aut foris rutilat. et illiando
 alios per exim patitur deum benedicit et laudat. Ma-
 li vero ad modum pallesce tabescunt et fumat. et des-
 perant et deum blasphemant. Et hoc est quod dicitur quidam
 scilicet. Dicitur ab eodem igne. aurum rutilat. et pa-
 lea fumat. et aurum purgatur et palea consumitur.
 Ita una eademque vis tribulacionis. ignis. bonos
 purgat et examinat. malos vero cruciat et dampnat.
 sicut homini in temptacione tribulacionis. sicut homini in unguentum

qd' forte exagium delictabilis dicitur. mali se su re
nu putidū. qd' forte exagiatū horribiliū fetz
Et h' e' ad' dicit b' q' d' i' moralibus sicut aīda
odore suū nō s' ad' mēdū' expadiū. ita vi s' q' d' q' d'
mtū se vntis tūnet. i' t'bulacoibz. motū s'at
z p' ai motū exagiatū horribiliū exalit tenu.
z suauit' fugiat vnguetū bonis. p' t' h' anq'
teptacoē t'bulacois p'atēt sustinetibz. s'c' bonis
discipul'. z filiis b' obedūtibz. dat d'ns t'bulacoē
p'ntē t'p' disciplinae leuē. malis vō de t'bulā
cōe immunitibz z blasphematiōibz. t'p' seruis
rebellibz. dat ifnale carcerē z et'na d'pnacoē.
Exorta ei q' boni sustinet i' h' mudo nō sūt n'
qda vmbra tormetōrū. q' mali sustinet m' inf'
no. z boni si quas h' dulcedies nō s' n' qda p'
gustaco et'ne dulcedis. z mali si qd' h' amāitu
dies. n' s' n' qda p'gustaco et'ne amāitudis et'
h' e' qd' **Itaq' i' libro sapie vbi dicitur** Cu' e' t'p'
kati s' z quide' nō m'ia disciplinae accipietes sue
it q' aduūdati ip' n' tormeta patē' h'ot qd'
t'p' p' mōncē probasti. illos aut' t'p' durz rex
introgas cōdēpnasti. Et lo' de teptacoibz z t'bu
lacoibz q's sustinuerit filij isrl' m' deserto q' pane
t' sustinetibz cesset ad' m'itū. s' p'atēt fuerit
ad' d'pnatū. **Et dicit b' q' d' i' qda ome'**
Regnū celozū nō m' m'urās accepit. nulla q'
accipit m' m'urāe p't **Exm' h' em' m' duobz lat'**
mbz. q'zū vng' m' suspēdio perit. z aliq' p'idi
sū meruit iudas z h'ca fuerit suspēsi vng'
d'p'nis meruit suspēdiū d'pnacois. Aliq' pa
ciet sustines meruit gaudiū i' i'urēditōibz. z h'
de et' teptacoē **Clamem' i' ad' d'nm adu'to**
v' n' m' **Et ne nos inducas** z **¶ Sed**
liberū nos a malo h' e' septia z vltia peti
no d'nce orōis a quib' possum' d'icē q' h' peti